

# Kjopo Holding ApS

Orupvej 2  
4330 Hvalsø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2020

Kristian Pallesen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kjopo Holding ApS  
Orupvej 2  
4330 Hvalsø

CVR-nr: 38330934

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Holding selskab øvrige selskaber

## Udvikling i økonomisk aktiviteter og forhold

Der har ikke været drift i selskabet i indeværende regnskab

Årets resultat udgør før skat 196.875 kr. hvilket anses for tilfredsstillende. balancen udviser en aktivmasse på 250.000 kr. og en egenkapital på 50.000 kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der udøver væsentlig indflydelse på vurdering af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Administrationsomkostninger .....		-3.125	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.125</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.125</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter .....		200.000	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>196.875</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>196.875</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		196.875	0
<b>I alt</b> .....		<b>196.875</b>	<b>0</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		50.000	50.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Likvide beholdninger .....		200.000	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>250.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>250.000</b>	<b>50.000</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		196.875	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>246.875</b>	<b>50.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.125	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.125</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.125</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>250.000</b>	<b>50.000</b>

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser